Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2019 г. №

О внесении изменении в постановление

департамента транспорта и дорожного

хозяйства администрации области

от 11.12.2018 Nq 18

В соответствии с подпунктом 2 пункта 9 статьи 18, пунктом 1 статьи 8
Федерального закона от 29.12,2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного

движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельйые

законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства

администрации области от 11.12.2018 № 18 «О согласовании документации по

организации дорожного движения на территории Владимирской области»

следующие изменения:

1.1 Пункт I дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«- перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильн]>1Х

дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их

участков, расположенных в границах муниципального образования, в случае если

данные дороги примыкают к автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального значения, согласно приложению № 3.».

1.2 Дополнить приложением № 3, согласно приложению к настоящему

постановлению. '

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Директора департамента fj \ А.Д. Косилов

Приложение

к постановлению департамента

транспорта и дорожного хозяйства

администрации области

от 20.09.2019 №8

Приложение№ 3
к постановлению департамента

транспорта и дорожного хозяйства

администрации области

от 11.12.2018№ 18

Переченьорганови организаций,

с которымиподлежатсогласованиюпроекты организациидорожного

движения,разрабатываемыедля автомобильныхдорог местногозначениялибо их

участков,для иных автомобильныхдороглибо их участков,расположенных^
границах муниципального образования в случае их примыкания к автомобильным

дорогам регионального или межмуниципального значения

Проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для

автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных

автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах

муниципального образования в случае их примыкания к автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального значения, подлел<ат согласованию с:

-ГКУ ВО«ЦБДДВО»;

- ГБУ «Владупрадор».